
Titular 

Obligación

PORCIÓN 

MES 

[(diafinal-

diainicial+1

)/30]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1

/12)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

1-ene-19 al 31-ene-19 1,00 28,74% 2,13% $ 1.373.971,00 $ 29.265,58

1-feb-19 al 28-feb-19 1,00 29,55% 2,18% $ 1.373.971,00 $ 29.952,57

1-mar-19 al 31-mar-19 1,00 29,05% 2,15% $ 1.373.971,00 $ 29.540,38

1-abr-19 al 30-abr-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-may-19 al 31-may-19 1,00 29,01% 2,15% $ 1.373.971,00 $ 29.540,38

1-jun-19 al 30-jun-19 1,00 28,95% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-jul-19 al 31-jul-19 1,00 28,92% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 1.373.971,00 $ 29.128,19

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,54% 2,11% $ 1.373.971,00 $ 28.990,79

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,36% 2,10% $ 1.373.971,00 $ 28.853,39

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 1.373.971,00 $ 28.715,99

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 1.373.971,00 $ 29.128,19

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,42% 2,11% $ 1.373.971,00 $ 28.990,79

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 1.373.971,00 $ 28.578,60

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,28% 2,03% $ 1.373.971,00 $ 27.891,61

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 1.373.971,00 $ 27.754,21

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 1.373.971,00 $ 27.754,21

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 1.373.971,00 $ 28.029,01

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,52% 2,05% $ 1.373.971,00 $ 28.166,41

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 1.373.971,00 $ 27.754,21

1-nov-20 al 18-nov-20 0,60 26,76% 2,00% $ 1.373.971,00 $ 16.487,65

$ 651.537,06

$ 5.620.660,43

$ 6.272.197,49

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 20/03/2019

TOTAL DEUDA

Álvaro Iván Gutiérrez Londoño

763253



Titular Alvaro Iván Gutierrez Londoño

Obligacion

PORCIÓN 

MES 

[(diafinal-

diainicial+1

)/30]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1

/12)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

1-ene-19 al 31-ene-19 1,00 28,74% 2,13% $ 3.785.473,00 $ 80.630,57

1-feb-19 al 28-feb-19 1,00 29,55% 2,18% $ 3.785.473,00 $ 82.523,31

1-mar-19 al 31-mar-19 1,00 29,05% 2,15% $ 3.785.473,00 $ 81.387,67

1-abr-19 al 30-abr-19 1,00 28,98% 2,14% $ 3.785.473,00 $ 81.009,12

1-may-19 al 31-may-19 1,00 29,01% 2,15% $ 3.785.473,00 $ 81.387,67

1-jun-19 al 30-jun-19 1,00 28,95% 2,14% $ 3.785.473,00 $ 81.009,12

1-jul-19 al 31-jul-19 1,00 28,92% 2,14% $ 3.785.473,00 $ 81.009,12

1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 3.785.473,00 $ 81.009,12

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 3.785.473,00 $ 81.009,12

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 3.785.473,00 $ 80.252,03

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,54% 2,11% $ 3.785.473,00 $ 79.873,48

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,36% 2,10% $ 3.785.473,00 $ 79.494,93

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 3.785.473,00 $ 79.116,39

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 3.785.473,00 $ 80.252,03

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,42% 2,11% $ 3.785.473,00 $ 79.873,48

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 3.785.473,00 $ 78.737,84

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,28% 2,03% $ 3.785.473,00 $ 76.845,10

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 3.785.473,00 $ 76.466,55

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 3.785.473,00 $ 76.466,55

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 3.785.473,00 $ 77.223,65

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,52% 2,05% $ 3.785.473,00 $ 77.602,20

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 3.785.473,00 $ 76.466,55

1-nov-20 al 18-nov-20 0,60 26,76% 2,00% $ 3.785.473,00 $ 45.425,68

$ 1.795.071,28

$ 7.739.778,04

$ 9.534.849,32

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 20/03/2019

TOTAL DEUDA

793645



Titular 

Obligación

PORCIÓN 

MES 

[(diafinal-

diainicial+1

)/30]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1

/12)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasa

mes*capital

1-ene-19 al 31-ene-19 1,00 28,74% 2,13% $ 1.373.971,00 $ 29.265,58

1-feb-19 al 28-feb-19 1,00 29,55% 2,18% $ 1.373.971,00 $ 29.952,57

1-mar-19 al 31-mar-19 1,00 29,05% 2,15% $ 1.373.971,00 $ 29.540,38

1-abr-19 al 30-abr-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-may-19 al 31-may-19 1,00 29,01% 2,15% $ 1.373.971,00 $ 29.540,38

1-jun-19 al 30-jun-19 1,00 28,95% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-jul-19 al 31-jul-19 1,00 28,92% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 1.373.971,00 $ 29.402,98

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 1.373.971,00 $ 29.128,19

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,54% 2,11% $ 1.373.971,00 $ 28.990,79

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,36% 2,10% $ 1.373.971,00 $ 28.853,39

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 1.373.971,00 $ 28.715,99

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 1.373.971,00 $ 29.128,19

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,42% 2,11% $ 1.373.971,00 $ 28.990,79

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 1.373.971,00 $ 28.578,60

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,28% 2,03% $ 1.373.971,00 $ 27.891,61

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 1.373.971,00 $ 27.754,21

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 1.373.971,00 $ 27.754,21

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 1.373.971,00 $ 28.029,01

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,52% 2,05% $ 1.373.971,00 $ 28.166,41

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 1.373.971,00 $ 27.754,21

1-nov-20 al 18-nov-20 0,60 26,76% 2,00% $ 1.373.971,00 $ 16.487,65

$ 651.537,06

$ 5.620.660,43

$ 6.272.197,49

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 20/03/2019

TOTAL DEUDA

Álvaro Iván Gutiérrez Londoño

763253


